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Hoja : I

No. REQUISICIÓN

250946
Área requirente

Solic¡ta

MEDIO AMBIENTF Y ENERGIA

00217 GONZALEZ SANCHEZ GUILLERMO

APLICACIONES INTERDISCIPLINARIAS Y EN CIENCIA

1 . CIT,/IAV SEDE CHIHUAHUA

Nombre del Proyecto

Lugar entrega Fecharequerida 311'|.012025

Fecha impresión 28t10t2025

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIOAD
SOLICITAOA

PRECIO
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25501 0106

25501 0106

25501.0106

25501 0106
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MAf ERIAL DE I.ABORAf ORIO

I I IMEDIDOR DE PH/mVNEMP PORTATIL Y DE MESA EDGE HI2O2O'01

MATERIAL DE LAEORATORIO

| | lvAso DE PRECTPTTADO OE PFA DE 100 ML 1510,0100

MATERIAL DE LABORATORIO
.l I IFRASCO BiANCHA DE HPDE DE 125 [rL BAN-I171

MAf ERIAL DE LAAORATORIO

I I IFRASCO B/ANCHA OE HPDE DE 25OML BAN.1172

MATERIAL DE LABORATORIO

I IFRASCO B/ANCHA DE HPOE DE 5OOML 8AN.1173

IVIATERIAL DE LASORAÍORIO
. I I FRASCO B/ANCHA DE HDPE DE 1 LT AAN-1175

REACTIVOS ANALITICOS

I IAC|OO FLUORHTORTCO 40% DE 500 ML F-01301 CANT LTD

REACfIVOS ANALITICOS

I PEROXTDO DE HTDROGENO 300/0 DE 1 Lf F-56002 CANf LTOA

| | lvtAL DE CENTELLEO DE VtDRtO DE 20 ML C/TAPA CLARO C/500

MAÍERIAL DE LABORATORIO

I I ITUBO P/CENTRIFUGA FALCON 50 ¡,41 CJ GRADILLA C/5OO 352098

MATERIAL DE TABORATORIO

I I IMATRAZ VOLUMETRICO OE 5OO ML K-28015

T'ATERIAL DE LABORATORIO

I I IMATRAZ VOLUMETRTCO DE 100 ML "8"K28015
MAÍERIAL DE LAAORATORIO
. I lvAso DE PRECTPTTAOO DE 50 [rL K,14000

MAIERIAL DE LABORATORIO

I I IVASO DE PRECTPTTADO DE 100 ML K-14000

MATERIAL DE LABORAÍORIO

I I PROPTPETA DE HIJLE ROJA HS-206328

MATERIAL DE LABORATORIO

I MORfERO DE PORCELANA DE 163X82 MM 5OO ML 211N4n13N4

IIIAIERIAL DE LABORATORIO

I I IPAPEL DURASEAI- DE 1OOX76 MT P/TRASCOS DS4-250

MATERIAL OE TABORAIORIO

| | | PINZA P/DTSECCTON C/PUNTA F|NA DE 13 CMS 08-890
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PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

I 000

6 000

5.000

4 000

4.000

2.000

2.000

2 000

1 000

1 000

1 000

2 000

20 000

20 000

2 000

1 000

1 000

r.000

10,r03.94

2.008.48

71 99

u.u

109.02

11822

1,055.19

471_75

14,312.71

3,229-47

587 61

386.77

54.53

57.70

16,4.52

2,234 20

2,729 27

35't 50

10,103 94

12,050 88

359.95

337 36

436.08

232 44

2 110 38

943 50

14,312 71

3,229 47

587 61

773.54

1,090 60

1.154 00

32S 04

2.23A 20

2,729_27
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FechaElaboración 2811012025

Un¡x-Help co1000F03-A

ú



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
ctM94l025MJl

BIENES, ARRENDA¡'.f IENTOS Y SERVICIOS - FONDOS EN ADMINISTRACIóN
( RE9. CAPTI'RADA USUAR]O )

Nombre del Proygcto ApLlcActoNES tNfERDtsctpLtñARtAS y EN ctENctA

Lugar entrega 1 CIMAV SEOE CHIHUAHUA

Hoja : 2

No. REQUISICIÓN

250946
FechaElaborac¡ón 2811012025

Fecharequerida 3'111012025

Fechaimpres¡ón 2811012025

Área requ¡reñte

Sol¡c¡ta

MEDIO AMBIENTE Y ENERGIA

00217 - GONZALEZ SANCHEZ GUILLERMO

* PROYECTO PART CUCOP IMPORTEDESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

10

20

21

24

30220

30220

30220

30220

30220

30220

25501

25501

25501

25501

25501

25501

363 16

4U 21

805 62

1,074 16

2,407 08

884 3,r

25501

25501

25501

25501

25501

0106

0106

0106

0106

0106

0106

MATERIAL DE LAAORATORIO

| | I ESPATULA DE ACERO |NOX DOBLE DE 16 CMS 1 EXT RED & 1 PUNTA 09016

MATERIAL DE LABORATORIO

| | LESPATULA DE ACERO |NOX C/CUCHARA DE 23 CMS 223

MAf ERTqL DE LASORAÍORIO

I I IGUANfES OE NITRILO NO ESTERIL CHICO CJ C/]OO

¡,Af ERIAL DE LABORAf ORIO

I I GUANTES DE NITRILO NO ESfERIL GRANDE CJ C/1OO

MATERIAL DE LABORATORIO

I I PTPETA DE TRANSFERENCTA DE 7 ML /15 CMS PO Ci500 P200-72

MATERIAL DE LABORATORIO

| | I MTCROTUAO DE 1 5 ML F/CON|CO C|-ARO PO C/500 MCf-150-C

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

I 000

1 000

3 000

4.000

2 000

2 000

38316

4U 2',1

268 54

268 54

1,203_54

442',17

METODOS PRUEBA NO

COND, ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

NO

Subtotal 59,388 96

9.502 24

68.891 20

GONZAL
SOL
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PRESUPUESTOS
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OBSERVACIONES lraleral de laboratono

NoRMAS rNsPEcctóN No

Nt)ANEXOS EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO PLURIANUALIDAD NO IVIESES O

fIEMPo FABRICACIÓN 2A 7 DIAS

10yo

o% CONO, PAGO

SUFIC

CONTRA ENIREGA

RESPONSAALE PR

GO

roRrzA )

RMO

TIPO GARANT¡A 2 NO APLICA

PORC, GARANÍIA

REGISTRO SANITARIO NOcAPACIfAcIÓN NO PENAS CONVENC. SI PORC,% O 5

PAIS DE oRIGEN IMExIco

UESTAL Sl

fIPoGARANfIA CUIVPLIMIENTooIVISIELE

Un¡x-Help co1000F03-A

ARTICULO

(

PoRc. cARANTÍa 2


